certosino. 

 Redatto nell‟abitazione del sopra citato signore Bindo posta a Pontignano nel 

contado di Siena, alla presenza di Falcone di Bindo rettore della chiesa di Santo Stefano, 

Giovanni di fu Stefano da Venezia, Albertino di Russo da Parma, Cristofano di fu Guido da 

Monteghisio, Bonfigliolo Cambiulli da Pontignano, Giovannetto di fu Gherardo da Parma, 

testimoni chiamati e tenuti a queste operazioni e richiesti dal detto testatore e presenti, Dom 

Tommaso, Priore dei monaci di Santa Maria di Maggiano presso Siena, Dom Simone, 

Priore dei monaci di San Pietro di Pontignano, e Don Guido, pievano della Pieve di 

Marmoraia. 

 Io Nando, figlio del fu Vanni, cittadino di Siena, notaro per imperiale autorità, 

e giudice ordinario, intervenni alle operazioni predette e a ciò richiesto dal detto testatore 

scrissi e resi pubblico. 
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1374 

Testamento di Andrea Mocace Maconi 

Dei nomine Amen, Anno Domini eiusdem ab Incarnatione Millesimo 

trecentesimo septuagesimo quarto, Indictione XII, die XXIII mensis Iulii, 

S.mo Patre Domino Gregorio Papa VI. et Ser.mo Principe Domino Carolo 

Imperatore quarto regnantibus. Pateat omnibus evidenter, quod Petrus 

quondam Andreae domini Mocate de Maconibus de Senis sanus per gratiam 

Iesu Christi mente, sensu, et intellectu, licet corpore languens, volens bona 

sua disponere salutique sue anime providere per presens suum 

nuncupatiuum testamentum sine scriptis in hunc modum fecit, et facere 

procuravit. In primis quidem animam suam recommendavit altissimo 

Creatori. Item reliquit, et iuducavit corpus suum sepeliendum apud locum 

fratrum Sancti Francisci Conventus Senarum cum habitu dictorum fratrum 

Sancti Francisci; ibique sui elegit corporis sepolturam. Item ligavit, et 

reliquit hospitali Sancte Marie della scala de Senis qunquaginta florenos 

denariorum senensium pro anima sua, et suorum remedio peccatorum. Item 

ligavit, et reliquit Domino Episcopo Senensi pro omni sua canonica portione 

quinque solidos.  

(...) 

In omnibus autem aliis bonis suis mobilibus, et immobilibus, iuribus, et 

actionibus presentibus, et futuris, ubicumque sunt, et inveniri possunt, et 

poterunt in futurum infra quoscumque confines quibuscumque nominibus 

nuncupentur Dominam Franciscam Matrem suam, et quondam uxorem dicti 

Andree, Vannam, et Neccham clamidatas sorores carnales ipsius Petri 

testatoris, et quondam filias dicti Andree sibi heredes universales instituit, 

fecit, reliquit, et esse voluit cum effectu. Et eas invicem vulgariter, et per 

fidecommissum substituit. Post mortem vero ipsarum Domine Francische, 

Vanne, et Nicche, et cuiuslibet ipsarum. Et statim mortuis predictis omnibus 

heredibus, et qualibet earum, sit heres Conventus, et locus fratrum, seu 

Monachorum de Pontignano Cartusiensis Ordinis, ipsumque locum, et 

Conventum de Pontignano eisdem substituit dicto casu eveniente cum hoc 

onere, et conditione, videlicet, quod ipse Conventus de Pontignano tenatur, 

et debeat in casu, quo ipsa hereditas ad ispum Conventum pervenerit dare, et 

cum effectu soluere quolibet Anno in perpetuum duos florenos de auro hoc 

modo, videlicet, Conventui fratrum, seu Monachorum de Maggiano dicti 

Ordinis prope Senas unum florenos de auro: et alium florenum auri dare, et 

soluere teneatur loco, et Conventui fratrum, seu Monachorum de Beriguardo 

dicti Ordinis pro anima sua, et suorum remedio peccatorum. Et hec presente, 

advertente, volente, et consentiente Domno Ioanne Amorosi dicti loci de 

Pontignano.
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211  In nome di Dio, amen. Nell‟anno milletrecentossettantaquattresimo 

dall‟Incarnazione del Signore, dodicesima indizione, ventitreesimo giorno del mese di 

luglio, regnanti il Santissimo Padre Papa Gregorio VI e il Serenissimo Principe Carlo 

(...) 
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Papa Urbano concede contributi per consolidamento mura. 

Urbanus Episcopus Servus servorum Dei. Dilecto filio Priori Maiani 

Diocesis Senensis salutem, et Apostolicam benedictionem. Sincere 

devotionis affectus, quem dilecti filii Prior, et Conventus Monasterii Sancti 

Petri de Pontiniano per Priorem soliti gubernari Cartusiensis Ordinis 

Senensis Diocesis, ad nos, et Romanam gerunt Ecclesiam, promeretur, ut 

petitionibus eorum in hiis presertim, per que eorum commoditatibus 

consulatur quantum cum Deo possumus favorabiliter annuamus. Exhibita 

siquidem nobis nuper pro parte dictorum Prioris, et Conventus petitio 

continebat, quod Monasterium ipsum in sui fundatione tenuiter dotatum fuit, 

et etiam in edifitiis parum apte constructum existit: et quia circa dictum 

Monasterium nulla fortificatio est, et propterea Monastreium ipsum patet 

gentium armorum per partes illas hostiliter sepius discurrentium in cursibus, 

frequenter oportet ipsum Priorem, et fratres dictorum Conventus ad domos 

secularium personarum, et loca fortiora confugere in eorum scandalum non